МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РЕБРИХИНСКИЙ ДЕТСКО – ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР»

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 П Р И К А З

25.09.2019                                                                                                     № 92
с. Ребриха

О  награждении

 В целях популяризации среди учащихся здорового образа жизни, формирования практических навыков и умений поведения в экстремальных ситуациях и  на основании плана районных мероприятий на 2019-2020 учебный год в Ребрихинском детско – юношеском центре 25сентября  2019 года состоялся районный туристический слёт учащихся образовательных учреждений Ребрихинского района. Приняли участие 8 образовательных учреждений района.
 На основании  решения жюри районного туристического слёта учащихся образовательных учреждений Ребрихинского района -

П Р И К А З Ы В А Ю :

        1. Наградить грамотой победителей районного туристического слёта учащихся образовательных учреждений Ребрихинского района:

- За 1 место: команду Клочковской ООШ филиал МКОУ «Ребрихинская СОШ», руководитель Мальцева Ю.П.
- За 2 место: команду Яснополянского филиала МКОУ «Усть-Мосихинская СОШ», руководитель  Линцевич Т.Н.
-  За  3  место:  команду     МКОУ  «Ребрихинская СОШ»,    руководитель
 Родин В.Г.
- За лучшее исполнение туристической песни команду  МКОУ «Станционно-Ребрихинская СОШ»,  руководители Пестерева Н.А., Нечунаев Д.А.
-  За лучший туристический стол команду Клочковская ООШ филиал МКОУ «Ребрихинская СОШ», руководитель Мальцева И.П.
      2. Вручить сертификаты участников:

-   Команде МКОУ «Зеленорощинская СОШ», руководитель Уланова О.А.
- Команде МКОУ «Станционно-Ребрихинская СОШ», руководители Пестерева Н.А., Нечунаев Д.А.
-   Команде   МКОУ    «Усть - Мосихинская СОШ»,      руководитель
Линцевич Т.Н.
-  Команде МКОУ «Пановская СОШ», руководитель ЛесковаЛ.С.
-  Команде МКОУ «Подстепновская СОШ», руководитель Диденко С.А.
Директор                                                                                   Е.А. Карпова